平成 28年 7月

受益者の皆様へ

野村アセットマネジメント株式会社

「グローバル・コモディティ・オープン（毎月分配型）」の満期償還について

謹啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は、弊社の投資信託に格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、弊社運用の投資信託「グローバル・コモディティ・オープン（毎月分配型）」

（以下「当ファンド」）につきましては、平成 28年 10月 20日に信託期間の満了を迎え、

満期償還させていただく旨をご案内申し上げます。

なお、平成 28年 10月 20日の満期償還にむけ、本年 10月上旬に組入れている指数連

動証券等を売却する予定です。売却後、当ファンドの基準価額はコモディティ市況の動

きと連動がなくなりますことを、併せてご案内申し上げます。

当ファンドをご愛顧いただき誠にありがとうございました。

今後とも弊社の投資信託をご愛顧賜りますよう、何卒宜しくお願い申し上げます。

謹白

◆お問い合わせ窓口◆

野村アセットマネジメント株式会社

サポートダイヤル  0120-753104（フリーダイヤル）

 <受付時間>営業日の午前 9時～午後 5時